

Aalborg Maleren ApS

Mølleageren 11, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 36 06 94 14

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2022.

Kasper Fischer Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Aalborg Maleren ApS
Mølleageren 11
9400 Nørresundby

CVR-nr.: 36 06 94 14
Stiftet: 20. august 2014
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kasper Fischer Pedersen
Dennis Larsen Christensen

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Bankforbindelse

Sparekassen Vendsyssel, Algade 42, 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udførelse af malerarbejde, og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed. Arbejdet udføres for private og erhvervskunder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.645 t.kr. mod 2.404 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 124 t.kr. mod 145 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste	2.645.019	2.404.025
1 Personaleomkostninger	-2.321.281	-2.072.859
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-135.425	-114.697
Driftsresultat	188.313	216.469
2 Øvrige finansielle omkostninger	-28.343	-28.911
Resultat før skat	159.970	187.558
Skat af årets resultat	-36.144	-42.716
Årets resultat	123.826	144.842
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	9.426	31.842
Disponeret i alt	123.826	144.842

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	453.927	570.541
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>453.927</u>	<u>570.541</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>453.927</u>	<u>570.541</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	600.752	466.624
Igangværende arbejder for fremmed regning	75.063	0
Periodeafgrænsningsposter	1.000	4.050
Tilgodehavender i alt	<u>676.815</u>	<u>470.674</u>
Likvide beholdninger	<u>205.639</u>	<u>348.347</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>882.454</u>	<u>819.021</u>
Aktiver i alt	<u>1.336.381</u>	<u>1.389.562</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	113.411	103.985
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	277.811	266.985
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	53.028	35.480
Hensatte forpligtelser i alt	53.028	35.480
Gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	154.341	188.879
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	154.341	188.879
3 Kortfristet del af langfristet gæld	37.320	91.997
Leverandører af varer og tjenesteydelser	39.035	101.317
Selskabsskat	2.128	9.928
Anden gæld	772.718	694.976
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	851.201	898.218
Gældsforpligtelser i alt	1.005.542	1.087.097
Passiver i alt	1.336.381	1.389.562
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

		2021 kr.	2020 kr.	
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager		2.100.067	1.890.682	
Pensioner		211.999	171.953	
Andre omkostninger til social sikring		9.215	10.224	
		2.321.281	2.072.859	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		3	3	
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger		28.343	28.911	
		28.343	28.911	
3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2021 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2021 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Leasingforpligtelser	191.661	37.320	154.341	0
	191.661	37.320	154.341	0
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.				
5. Eventualposter				
Eventualforpligtelser				
Der er ingen eventualforpligtelser.				
